
Nano UVClean LED Panel
LED svítidlo určené pro vestavnou / přisazenou / závěsnou montáž s funkcí čištění vzduchu. Ničí až 99% bakterií a virů. Airclean,
24hodinová funkce dezinfekce vzduchu se zapnutým světlem nebo bez s životností filtru až 2160 hodin.

Bližší specifikace

• Účinnost 100 lm/W
• Základna NANO vrstva – panel je potažený nano vrstvou, na které se neusazují viry
• Střední doba životnosti 50 000 hodin
• Stupeň krytí IP/IK IP44 / IK02
• Teplota okolí (Ta) -20 °C - +50 °C
• Vstupní napětí 100 - 277 V AC
• Vstupní frekvence 50/60 Hz
• Index podání barev (Ra) >80
• SDCM >17
• Typ montáže vestavná / přisazená
• Hlučnost <40dB
• Spínání samostatně, 2 vypínače
• Rozměry 598 x 598 x 137
• Systém čištění vzduchu fotokatalyzátor – TiO2+AG+UV led – zabíjí viry a bakterie �(E.coli, Stafylokoky, H1N1, Enteroviry – 99%

úspěšnost za 2 hodiny)
• Filtr filtr s aktivním uhlíkovým filtrem – filtruje prachové části a pachy
• Cirkulace vzduchu 5,72 m3/min, 343m3/ hodinu
• Funkce AirClean: 24hodinová dezinfekce při zhasnutém i rozsvíceném světlu


